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（電源の位置によりフロントプラグが選べます。事前にご相談ください。）　パーツ

LED ネオンチューブ
２年
保証 IP67

PV2412B　（垂直曲げタイプ ・ 受注生産）
主な特徴 

※本製品に関する特性や仕様は、事前告知無しに変更することがありますので、予めご了承ください。
※製品保証は、正しい使用方法において不良が発生した場合、製品交換のみの対応となります。工事費用などの二次発生費用は、いかなる場合も保証致しかねますのでご了承ください。
※この製品の保証期間は弊社出荷日より 2年間ですが、15 時間 /日を超える使用をされた場合は保証期間を半分の 1年間に、20 時間 /日超える使用をされた場合は保証対象外とさせて頂きます。
※施工時は、アース線を必ず連結してください。　

アルミレール
(1000mm)

アルミクリップ
(50mm)

PC クリップ
( 透明 )

シリコンタイプ

施工事例

90°左出しフロントプラグ

PV2412B-FPT-SL-L 

90°裏出しフロントプラグ

PV2412B-FPT-SL-BACK 

水平出しフロントプラグ

PV2412B-FPT-SL-H 

エンドキャップ

PV2412B-END-SL 

色表示

全 13色 ※全種類受注生産になるため、送料等の別途料金が発生します。

黄色 黄色

消灯時

赤色

緑色

青色

オレンジ色

赤色

緑色

青色

ピンク色

白色

電球色

点灯時

赤色

緑色

青色

黄色

赤色

緑色

青色

黄色

オレンジ色

ピンク色

白色

電球色

※画像はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

仕様
入力電圧：

消費電力：

最小曲げ許容範囲：

防水：

オプション品：

DC24V

24W/m

R=50mm

IP67 防水

姿図

スイッチング電源、コントローラー

接続端子、延長コード、設置器具

型番一覧

PV2412B-PW/PW

PV2412B-PW/WW

PV2412B-PW/R

PV2412B-PW/G

PV2412B-PW/B

PV2412B-PW/Y

PV2412B-PW/P

PV2412B-R/R

PV2412B-G/G

PV2412B-B/B

PV2412B-Y/Y

PV2412B-OR/OR

型番

白 / 電球色

白 /赤

白 / 青

白 / 白

白 / 緑

白 / 黄

白 / ピンク色

赤 /白

緑 / 白

青 / 白

黄 / 白

オレンジ /白

本体色 /光色
消費電力

（1mあたり）

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

24Ｗ

100mm

100mm

100mm

100mm

100mm

100mm

100mm

100mm 

100mm

100mm

100mm

100mm

カット可能単位 最大直結

10ｍ

10ｍ

10ｍ

10ｍ

10ｍ

10ｍ

10ｍ

10ｍ

10ｍ

10ｍ

10ｍ

10ｍ

・  Lumileds 社製 LED 採用
・  シリコン押出成型
・  紫外線に強く、変色しにくい
・  防塵防水 IP67& 煙霧防止
・  寿命 50,000 時間
・  UL 94 V-0 規格
・  最大直列連結長さ 10mまで

型番

型番 PV2412B-CLIP-PC 断面図PV2412B-PROFILE-AL 

屋外用 室内用

PV2412B-CLIP-AL 

ネ
オ
ン
チ
ュ
ー
ブ


